


No. ID zbozi Nazev No. ID zbozi Nazev

1 |YD45-4.04.00-00 Pravy kryt komplet 37 |YD45-4.02.00-00 Startovaci kladka
2 |YD38-3.04.00-16  [Sroub M5x40 38 |GB/T845 Sroub

3 |YD38-3.04.00-13 Ochranna trubicka 39 |GB/T96 Podlozka

4 |YD38-3.04.00-12 Trubice 40 |YD45.02.00-2 Startovaci talif
5 |GB/T119.2 Kolik 41 |YD45.02.00-3 Obal pruziny

6 |YD45.04.00-19 Drzak napinaku 42 |YD45.02.00-5 PruZina

7 |YD45.04.00-18 Napinaci Sroub 43 |YD38-5.02.00-4 Startovaci madlo
8 |YD45.04.00-11 Kryt napinaku 44 |YD45.02.00-7 Startovaci Snira
9 |GB/T845 Sroub 45 |YD45.04.00-8 Krytka LH

10 |YD45-4.04.00-2 Brzda motoru 46 |YD45-4.02.01-00 Kryt start.kladky
11 [YD38-3.04.00-8 Pruzina 47 |YD45. 03. 00-1 Guma

12 [YD45-3.04.00-10 PodloZka 48 |YD45.03.01-00 Zakladna

13 |GB/T6183.1 Matice M5 49 |YD45.03.02-00 Guma

14 |YD38-3.04.00-6 Podlozka pruziny 50 |YD50.00.00-9 Sroub

15 |YD38-3.04.00-5 Pruzina brzdy motoru 51 |YD45.00-00-2 Krytka

16 |YD38-3.04.00-4 Drzak 52 [YD38-3.03.02-2 Kotva vicka

17 [YD38-3.04.00-3 Tahlo 53 |YD38-3.03.02-3 Tésnéni vicka
18 [GB/T119.2 Kolik 54 [YD38-3.03.02-1 Vicko nadrze
19 |YD45.04.00-14 Tahlo brzdy 55 |YD45.03.00-2 Palivova haditka
20 |YD45.04.00-9 Pruzina brzdy 56 |YD45.03.03-00 Palivovy filtr

21 |YD45-4.04.00-10 Brzdovy pas 57 Balancer

22 |YD45-4.04.00-1 Kryt brzdy 58 |YD45.03.00-7 Kryt balanceru
23 1YD45.04.00-20 Drzak napinaku 59 |YD45.03.00-6 Guma balanceru
24 |YD45.01.00-16 Prichodka fetézu 60 |YD45.03.00-5 Télo balanceru
25 |YD45-4.04.01-00 Pravy plastovy kryt 61 |YD38-3.03.00-3 Ukotveni balanceru
26 [YD38-3.04.00-7 Pruzina 62 [YD45.03.00-25 Tahlo plynu

27 |YD38-3.04.02-00 Paka 63 [YD45.03.00-11 Paska plynu

28 |YD45-4.04.00-7 Stit proti prachu 64 |YD45.03.00-12 Pruzina plynu
29 |GB/T6177.1 Matice M8 65 |GB/T119.2 Kolik

30 [YD45.05.01-00 Matice krytu filtru 66 [YD45.03.00-14 Kryt

31 [YD45.05.00-2 Podlozka 67 |YD45.03.00-13 Pojistka plynu
32 [YD45-4.05.00-1 Kryt vzduchového filtru 68 |GB/T845 Sroub

33 |YD45-4.00.00-6 Krytka 69 [YD50.06.00-00 Pfedni madlo
34 |GBIT2672 Sroub M5x16 70 |GB/T845 Sroub

35 |YD45-4.00.00-1 Horni kryt 50T4516V071 Lista (168SLBK095)
36 |YD45-4.02.00-1 Kryt 50T4516V072CE2 Retéz (21BPX66E)




%]
W iji
h :

5




No. ID zbozi Nazev No. ID zbozi Nazev

1 |YD45.01.02-1 Hlava 46 |YD45.01.13.01-3 PruZina spojky
2 |GB/T6170 Matice M5 47 |YD45.01.00-19 Podlozka

3 |GB/T93 Podlozka 48 |YD45.01.00.10-00 [Jehlové lozisko
4 |GB/T97.1 Podlozka 49 |1YD45.01.13-1 Pouzdro spojky
5 |YD45.01.09-1 Kryt vyfuku 50 |YD45.01.00-26 Vymezovaci kolo
6 [YD45.01.09.01-00 [Vyfuk 51 |YD45.01.00.06-00 |Snek

7 |YD45.01.00-2 Podlozka vyfuku 52 |YD45.01.00-15 Kryt

8 |[YD45.01.00-24 Stoub vyfuku 53 |YD45.01.00.09-00 |Gufero

9 [GB/T6191 Sroub M5x20 54 |GB/T276 LozZisko

10 [YD45.01.11.04-00 [Svicka 55 |YD45.01.00-8 Doraz

11 [YD45.01.02-2 Tésnéni pFiruby 56 |YD45.01.00-7 Priichodka tahla
12 [YD45.01.02.01-00 [Pfiruba 57 |YD45.01.00.03-00 [Tahlo

13 |GB/T2672 Sroub M5x12 58 |YD45.01.00-11 Pravy doraz

14 1YD45.01.00-17 Prstenec 59 |YD45.01.00.07-00 [Gumovy Siletblok
15 |YD45.01.00-1 Tésnéni hlavy motoru 60 |YD45.01.00.01-00 |Drz&k vzduch. Filtru
16 |YD45.01.03-2 Pistni krouzek 61 |YD45.01.00-4 Podlozka drzaku
17 |YD45.01.03-1 Pist 62 |YD45.01.00-3 Tésnéni

18 |YD45.01.03-4 Zavlacka pistniho ¢epu 63 |YD45.01.00-14 PFiruba

19 |YD45.01.03-3 Pistni Cep 64 |YD45.01.06-00 Karburator

20 |YD45.01.03-5 Prstenec 65 |YD45.01.00.02-00 [Pfiruba

21 |YD45.01.03.01-00 |Klikova hfidel 66 |YD45.01.08-00 Vzduchovy filtr
22 |YD45.01.03.02-00 |Jehlové loZisko 67 |GB/T899 Sroubovice

23 |GB/T1099 Klinek 68 |YD45.01.00-5 Doraz

24 |YD45.00.00-4 Pruzina 69 |GB/T2672 Sroub M5x50
25 |YD45.00.00-3 Pfiruba pruziny 70 |YD45.01.01.02-1 Pravy krty motoru
26 |GB/T845 Sroub 71 |YD45.01.00-6 Krat

27 |YD45.00.00.01-00 [Kryt fetézu 72 |GB/T119.2 Kolik

28 |GB/T2672 Sroub M5x16 73 |YD45.01.00-27 Krytka

29 |YD45.01.01.02-2 Tryska 74 |YD45.01.11-2 Drzak

30 [YD45.01.01.02-3 Pojistka trysky 75 1YD45.01.11.03-00 |Vypinaé

31 |YD45.01.00-22 Prechodka 76 |YD45.01.11-1 Kryt vypinace
32 |YD45.01.00-21 Hieben 77 |YD45.01.00-10 Doraz

33 |GBI/T2672 Sroub M5x10 78 |GB/T6191 Sroub M5x25
34 [YD45.01.00.04-2 Kryt olejového filtru 79 |YD45.01.00-20 Tésnéni

35 [YD45.01.00.04-1 Olejovy filtr 80 |GB/T93 Podlozka

36 |YD45.01.00-12 Pfiruba filtru 81 |GB/T2672 Sroub M4x8

37 |GB/T2672 Sroub M4x14 82 [GB/T2672 Sroub M4x10
38 [YD45.01.15-00 Olejova pumpa 83 |YD45.01.10.01-00a [Setrvaénik komplet
39 |YD45.01.00-23 Prichodka 83-1]YD45.01.10.01-01 | Vrtule setrvaéniku
40 |YD45.01.00-13 Hubice 83-2]YD36.01.10.00-2 PruZina

41 |YD45.01.00-16 Plastova pfiruba 83-3]1YD36.01.10.00-1 Pritlacny drzak
42 |GB/T900 Sroubovice 83-4|YD45.01.10.01-02 _ |Sroub

43 |YD45.01.13.01-00 [Spojka 84 |GB/T6177.2 Matice M8x1

44 |YD45.01.13.01-2 Lamela spojky 85 |YD45.01.00.05-3 Tésnéni vicka
45 |YD45.01.13.01-1 Drzak 86 |YD45.01.00.05-2 Kotva vicka




No. ID zbozi Nazev

87 |YD45.01.00.05-1 Vicko

88 |YD45.01.01.01-3 Podlozka

89 |YD45.01.01.01-2 Hadi¢ka sani

90 [YD45.01.01.03-00 |[Tryska sani

91 [YD45.01.01.01-1 Levy kryt motoru
92 [GB/T893.1 Segerova podlozka
93 |YD45.01.00.08-00 |Gufero

94 [YD45.01.11.01-00 [Zapalovani

95 |YD45-4.01.11.02-00 |Kabel

96 |YD45.00.00-9 Krytka

97 |1YD45.01.01-1 Tésnéni krytu motoru

98

YD45.01.00-18

Plech




	VeGA_4516_1
	VeGA_4516_11
	VeGA_4516_2
	VeGA_4516_22

